РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Гусь-Хрустальный городской Совет народных депутатов

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 03.11.2005 г. № 3/2
г. Гусь-Хрустальный

Об избрании заместителя председателя

Совета народных депутатов

муниципального образования

город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев итоги тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный (протокол счетной комиссии № 2), городской Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии по избранию Завьялова Сергея Владимировича, депутата по округу № 8, заместителем председателя Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель городского

Совета народных депутатов                                                             Н. Н. Балахин